
HP T6L95AE originální náplň žlutá č.903
malá cca 315 stran (yellow, pro HP OfficeJet
Pro 6950, 6960, 6970

cena vč DPH: 367 Kč
cena bez DPH: 303 Kč

Kód zboží (ID): 2175250

PN: T6L95AE

Záruka: 6 měsíců

Získejte spolehlivý výkon a tiskněte pracovní dokumenty s barvami a černým
textem v profesionální kvalitě. Originální inkoustové kazety HP zajišťují tisk
poutavých dokumentů při každém použití. Tiskněte úsporně s levnými
samostatnými kazetami a volitelnými kazetami s vysokou výtěžností. Vystupte z
davu s originálními inkoustovými kazetami HP, které zaručují spolehlivý firemní tisk.
Kazety byly navrženy speciálně pro tiskárny nebo multifunkční tiskárny HP a
umožňují výjimečný kancelářský tisk a minimální plýtvání papírem. Tiskněte
dokumenty s vynikajícími barvami a černým textem. Originální inkoustové kazety
HP zaručují výbornou čitelnost, kvalitu a trvanlivost. Tiskněte každodenní úlohy na
různé druhy papíru – a tiskněte jasnější barvy a ostřejší černý text na papíry s logem
ColorLok®. Cenově dostupný a produktivní tisk s originálními inkoustovými
kazetami HP. Volitelné kazety s vysokou výtěžností poskytují neuvěřitelnou užitnou
hodnotu a nevyžadují tak častou výměnu. S jednotlivými inkousty můžete kazety
měnit dle potřeby a mít tak pod kontrolou náklady na spotřební materiál.
Jednoduchý kancelářský tisk. Snadná instalace kazet – výměna je hračkou.
Objednejte si správný spotřební materiál ve správný čas díky aplikaci HP
SureSupply. Prázdné kazety můžete navíc pohodlně recyklovat s programem HP
Planet Partners bez jakýchkoli poplatků. Specifikace: Barva: žlutá Inkoustová kapka:
8,7 pl Typy inkoustu: Na bázi pigmentu Výtěžnost (černobíle): cca 315 stran
Kompatibilita: Tiskárna HP OfficeJet 6950 / 6960 / 6970 Anotace k výtěžnosti v počtu
stran: Testováno na řadě tiskáren HP OfficeJet Pro 6860. Uváděná přibližná
průměrná výtěžnost odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a
nepřetržitému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných
stránek a jiných faktorech. Provozní požadavky: Rozsah provozní teploty: 15 až 35
°C Rozsah skladovacích teplot: 5 až 45 °C Vlhkost skladování: Relativní vlhkost 20



až 80 % Rozměry a hmotnost: Rozměry balení (š x h x v): 106 x 23 x 113,5 mm
Hmotnost balení: 0,04 kg Záruka: 24 měsíců Na inkoustové kazety a tiskové hlavy
HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při
výrobě.

Získejte spolehlivý výkon a tiskněte pracovní dokumenty s barvami a černým
textem v profesionální kvalitě. <b>Originální inkoustové kazety HP</b> zajišťují
tisk poutavých dokumentů při každém použití. Tiskněte úsporně s levnými
samostatnými kazetami a volitelnými kazetami s vysokou výtěžností.

Vystupte z davu s originálními inkoustovými kazetami HP, které zaručují spolehlivý
firemní tisk. Kazety byly navrženy speciálně pro tiskárny nebo multifunkční
tiskárny HP a umožňují výjimečný kancelářský tisk a minimální plýtvání papírem.

Tiskněte dokumenty s vynikajícími barvami a černým textem. Originální inkoustové
kazety HP zaručují výbornou čitelnost, kvalitu a trvanlivost. Tiskněte každodenní
úlohy na různé druhy papíru – a tiskněte jasnější barvy a ostřejší černý text na
papíry s logem ColorLok®.

Cenově dostupný a produktivní tisk s originálními inkoustovými kazetami HP.
Volitelné kazety s vysokou výtěžností poskytují neuvěřitelnou užitnou hodnotu a
nevyžadují tak častou výměnu. S jednotlivými inkousty můžete kazety měnit dle
potřeby a mít tak pod kontrolou náklady na spotřební materiál.

Jednoduchý kancelářský tisk. <b>Snadná instalace kazet</b> – výměna je
hračkou. Objednejte si správný spotřební materiál ve správný čas díky aplikaci HP
SureSupply. Prázdné kazety můžete navíc pohodlně recyklovat s programem HP
Planet Partners bez jakýchkoli poplatků.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>
Barva: žlutá
Inkoustová kapka: 8,7 pl
Typy inkoustu: Na bázi pigmentu
Výtěžnost (černobíle): cca 315 stran
Kompatibilita: Tiskárna HP OfficeJet 6950 / 6960 / 6970

Anotace k výtěžnosti v počtu stran:
Testováno na řadě tiskáren HP OfficeJet Pro 6860. Uváděná přibližná průměrná
výtěžnost odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a
nepřetržitému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných
stránek a jiných faktorech.

<b>Provozní požadavky:</b>

Rozsah provozní teploty: 15 až 35 °C



Rozsah skladovacích teplot: 5 až 45 °C
Vlhkost skladování: Relativní vlhkost 20 až 80 %

<b>Rozměry a hmotnost:</b>

Rozměry balení (š x h x v): 106 x 23 x 113,5 mm
Hmotnost balení: 0,04 kg

Záruka: 24 měsíců
Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka
na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

